
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2018 
z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. administracji i finansów 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Rektorską Komisję ds.  administracji i finansów  w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina w składzie następującym: 

 

 

1. prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

2. mgr Paulina Rezler, kanclerz UMFC 

3. mgr Anna Niewęgłowska-Giersz – Kwestor UMFC 

4. mgr Izabela Stępień 

5. mgr Paweł Sroczyński 

6. mgr Marcin Hadler 

7. mgr Przemysław Raczkowski 

 
§ 2 

Zakres zadań Komisji ds. administracji i finansów obejmuje całokształt spraw związanych z 

prawidłowym wdrażaniem przepisów Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz aktów wykonawczych w zakresie 

administrowania uczelnią oraz jej finansów. 

 

§3 

Obowiązki przewodniczącego Komisji, o której mowa w §1 sprawował będzie Rektor UMFC. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

            R e k t o r 

  

  

 

 


